

Грузополучатель, Адрес
 Акционерное общество "Металлоторг"
 150023, Ярославская обл., Ярославль, ул. Гагарина, д. 75

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1



Станция: **НОВОЯРОСЛАВСКАЯ**
 Номер т/с **54556667**

Номер контракта-договора: **643/00186217-31544** Заказ № **40/0-5650**
 Лист: 1 Листов: 1

Наименование продукции:
 Лента г/к штрипс

Кол-во товара: **5** Масса нетто, факт:
62.762

Стандарт (марки / поставки / профиля) **ГОСТ 380-2005 / ТУ 14-1-3579-83 / ТУ 14-1-3579-83**

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия/Ед	Марка	Размеры, мм	Кол-во	Кол-во лент	Масса нетто факт, т	Масса брутто факт, т	Номер материала
1	30	104871	64352 (4-6) 02	Ст3сп	4.00 x 392	1	3	12.510	12.519	WEB109654
2	30	104871	64352 (7-9) 03	Ст3сп	4.00 x 392	1	3	12.530	12.539	WEB109654
3	30	104871	64352 (10-12) 04	Ст3сп	4.00 x 392	1	3	12.530	12.539	WEB109654
4	30	104871	64393 (10-12) 02	Ст3сп	4.00 x 392	1	3	12.611	12.620	WEB109654
5	30	104871	64393 (13-15) 04	Ст3сп	4.00 x 392	1	3	12.581	12.590	WEB109654
						5	15	62.762	62.807	

Примечание: Свариваемость гарантируется.

Качественные характеристики

№ пп	Кромка	Точн. толщ	Харак-ки проката	Свариваемость
1-5	О	Б	5	ГС

Химический состав

№ пп	С %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
1-5	0.17	0.20	0.34	0.005	0.013	0.06	0.03	0.05	0.007	0.004

Результаты испытаний

№ пп	Рулон	Предел текучести сигма-т, поперек Н/мм2	Предел прочн-ти сигма-в, поперек Н/мм2	Относительное удлинение дельта-5, поперек %	Холодный изгиб. 180°, поперек	Ударная вязкость ККУ-20°С, поперек факт(средн) Дж/см2	Ударная вязкость KCV+20°С, вдоль факт(средн) Дж/см2
1-3	01	367	477	33	Уд	130/130/130(130)	141/141/141(141)
1-3	02	368	478	33	Уд	130/130/130(130)	142/142/142(142)
4-5	02	368	477	33	Уд	130/130/130(130)	141/141/141(141)
4-5	05	368	477	33	Уд	130/130/130(130)	141/141/141(141)

№ пп	После мех.старения. Ударная вязкость ККУ+20°С, поперек факт(средн) Дж/см2
1-3	132/132/132(132)
1-3	132/132/132(132)
4-5	132/132/132(132)
4-5	132/132/132(132)

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в России стандартам и тех. условиям. Сертификат качества действителен только на территории СНГ. При переписке по вопросам качества ссылайтесь на номер сертификата

Стан: 2000



Подписано электронной подписью, 2705
 Игнатъева Т.А., 12.08.2020 16:49:43
 ПАО «Северсталь», г. Череповец, Мира 30

Используйте QR-код для проверки подлинности сертификата
 Сайт для проверки сертификата check.severstal.ru



Проверочный код 0400270427

Для проверки ЭЦП следует установить сертификат Qualified_bin со страницы pki.stalcom.com/ru/certificates, а также КриптоПро PDF
 Сервер проверки электронной подписи КриптоПро <https://www.justsign.me/verifyqca/Verify/>

УПАКОВОЧНЫЙ ЛИСТ

Приложение сертификата № 4030002798

от 12.08.2020

Партия атг	Плавка	Ед. продукции	Нетто факт, т	Брутто, т	Ид №
64352	104871	64352 004 02	4.170	4.173	10039283852
64352	104871	64352 005 02	4.170	4.173	10039283853
64352	104871	64352 006 02	4.170	4.173	10039283854
64352	104871	64352 007 03	4.177	4.180	10039283880
64352	104871	64352 008 03	4.177	4.180	10039283881
64352	104871	64352 009 03	4.176	4.179	10039283882
64352	104871	64352 010 04	4.177	4.180	10039283945
64352	104871	64352 011 04	4.177	4.180	10039283946
64352	104871	64352 012 04	4.176	4.179	10039283947
64393	104871	64393 010 02	4.204	4.207	10039282955
64393	104871	64393 011 02	4.204	4.207	10039282956
64393	104871	64393 012 02	4.203	4.206	10039282957
64393	104871	64393 013 04	4.194	4.197	10039282965
64393	104871	64393 014 04	4.194	4.197	10039282966
64393	104871	64393 015 04	4.193	4.196	10039282967
ИТОГО		Общее кол-во	Нетто факт, т	Брутто, т	
		15	62.762	62.807	